
RP-0211-68/2023 

 

Zarządzenie nr 68/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 19 października 2023 roku 

 
w sprawie zmiany składu Rady Programowej Kierunku Studiów Dietetyka 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 25 pkt 
3 oraz § 23 ust. 2 i § 46 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, 
co następuje: 

 § 1 
 

Zmienia się zarządzenie nr 182/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
15 października 2020 r. w sprawie powołania Rady Programowej Kierunku Studiów Dietetyka 
zmienione zarządzeniem nr 129/2022 Rektora UPP z dnia 28 października 2022 r. w ten 
sposób, że: 
1) ze składu Rady odwołuje się: dr Agatę Muzsik-Kazimierską oraz Aleksandrę Piasecką; 
2) w skład Rady powołuje się: dr Anetę Tomczak; 
3) w skład Rady powołuje się Dagmarę Ptaszyńską jako przedstawicielkę studentów. 

 
§ 2 

 
Po dokonanych zmianach w skład Rada wchodzą:   
Przewodnicząca:    prof. dr hab. Agata Chmurzyńska 
Członkowie:     prof. UPP dr hab. Joanna Bajerska, 
      dr hab. Jacek Anioła, 
      dr hab. Agnieszka Bilska, 
      dr hab. Marzanna Hęś, 
      dr hab. Karolina Łagowska, 
      dr hab. Barbara Stachowiak, 
      dr hab. Halina Staniek, 
      dr hab. Katarzyna Waszkowiak, 
      dr hab. Małgorzata Woźniewicz, 
      dr n. med. Paweł Juszczak, 
      dr Ewelina Król, 
      dr Monika Przeor, 
      dr Aneta Tomczak. 
Przedstawiciele studentów:   Kinga Piotrowska (D, I stopień, III rok), 
               Dagmara Ptaszyńska (D,II stopień, II rok). 
Przedstawicielka otoczenia    
społeczno-gospodarczego:   Karolina Wajnor (SANPROBI Sp. z o.o. Sp. k.). 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 Rektor 
 
    /-/ 

     
prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  


